
1 

 

Usnesení rady obce č. 31/2020 ze dne 18.11.2020 
 

Rada obce Líbeznice po projednání: 

 

281/2020 – 31. RO 
Schvaluje navržený program schůze rady obce.  

 

282/2020 – 31. RO 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

ve znění pozdějších předpisů,  

a) b e r e  n a  v ě d o m í  zápis z jednání konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy a Základní umělecké školy Líbeznice, 

příspěvkové organizace ze dne 18.11.2020 (příloha č. 2 zápisu), 

 

b) j m e n u j e  s účinností od 01.02.2021 PhDr. Františka Grunta, nar. 01.08.1976, trvalý 

pobyt Líbeznice, Pod Školou 558 na pracovní místo ředitele Základní školy a Základní 

umělecké školy Líbeznice, příspěvkové organizace; návrh jmenovacího dekretu tvoří 

přílohu č. 3 zápisu, 

 

c) s c h v a l u j e  podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol 

a školských zařízení pro Krajský úřad Středočeského kraje, odbor školství, jejichž činnost 

vykonává Základní škola a Základní umělecká škola Líbeznice, příspěvková organizace, 

která se týká zápisu údajů o novém řediteli příspěvkové organizace PhDr. Františku 

Gruntovi, který je současně statutárním orgánem příspěvkové organizace,  

   

d) u k l á d á  starostovi obce Mgr. Martinu Kupkovi podat výše uvedenou žádost Krajskému 

úřadu Středočeského kraje, odbor školství. 

  

283/2020 – 31. RO 
I. Souhlasí s uzavřením Smlouvy o správě veřejného pohřebiště v Líbeznicích s panem 

Martinem Vašendou, IČ: 87760410 od 18.11.2020 na dobu 1 roku. 

II. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

 

284/2020 – 31. RO 
Souhlasí s pořízením zařízení funkčního systému vysušování hasičské výzbroje do 

hasičské zbrojnice za cenu do 40.000,- Kč bez DPH. 
 

285/2020 – 31. RO 
Souhlasí s objednáním prací na chodníku v ulici Zdibská před č.p. 115 u George Vedeva 

za cenu do 45.000,- Kč včetně DPH. 

 

286/2020 – 31. RO 
I. Souhlasí s uzavřením smlouvy o přeložce kanalizace e.č.: 20-179 mezi obcí Líbeznice 

(stavebník), společností Vodárny Kladno-Mělník, a.s. (vlastník kanalizace) a společností 



2 

 

Středočeské vodárny, a.s. (provozovatel kanalizace) v souvislosti se stavbou: Líbeznice – 

Víceúčelové hřiště s kluzištěm pro výuku tělesné výchovy ZŠ v lokalitě Líbeznice. 

II. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

  

287/2020 – 31. RO 
Souhlasí s nákupem betonových květináčů k chodníku do ulice Zdibská před č.p. 115 za 

cenu do 60.000,- Kč bez DPH. 
 

288/2020 – 31. RO 
I. Bere na vědomí reakci společnosti Mybee & Innovative Home Care a.s. (Domácí péče 

Včelka Praha s.r.o.) na záměr obce pronajmout místnost č. 0.08 v 1.PP Zdravotního 

střediska Líbeznice, Na Chrupavce 422. 

II. Souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy se společností Domácí péče Včelka Praha s.r.o. 
na pronájem místnosti č. 0.08 v 1.PP Zdravotního střediska Líbeznice, na Chrupavce 422 

za cenu 860,- Kč za m² ročně. 

III. Pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy.  
 

289/2020 – 31. RO 
Souhlasí s objednáním osazení čerpadla do akumulační nádrže u školy s připojením na 

zabezpečovací firmu u společnosti Metrostav a.s. za cenu do 30.000,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

Starosta:          ............................................        

 

 

 

 

Místostarosta: ............................................... 


